
W grudniu 2020 ub. r. ogłosiliśmy 
konkurs dla dzieci z gmin Regnów, 
Sadkowice i Mogielnica. Tematem 
przewodnim konkursu była zima, któ-
ra miała być ukazana w sadzie, na 
plantacji i w ogrodzie. Dopuszczalne 
były dowolne techniki wykonania, a je-
dynym ograniczeniem była dziecięca 
wyobraźnia.
Konkurs cieszył się ogromnym zain-
teresowaniem, łącznie wpłynęło 150 
prac. Wszystkie były piękne i starannie 
wykonane. Jury nie miało łatwego za-
dania przy wyłonieniu tych najlepszych. 
 
Po analizie wszystkich nadesła-
nych prac Jury konkursu wyłoni-
ło trzech zwycięzców:  
I miejsce - Justyna Ozimkowska 
(11 lat) ze Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Sadkowicach.
II miejsce – Julia Wasilewska (10 
lat) ze Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Ciasia w Regnowie.
III miejsce – Piotr Bińkowski (10 lat) 
ze Szkoły Podstawowej im. Janu-
sza Korczaka w Sadkowicach. 

Laureaci otrzymają karty upomin-
kowe o wartości 500 zł, 350 zł 
i 200 zł oraz nagrody rzeczowe.

Ponadto Jury przyznało:
    • jedną nagrodę specjalną dla Mi-
kołaja Wojtczuka (8 lat) ze Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Sadkowicach, 
    • a także 29 wyróżnień dla 
poniższych uczniów:
Przedszkole w Zespole Szkół 
w Sadkowicach:
    • Dominika Kwiatkowska 
    • Filip Dąbrowski 
    • Agata Bąkiewicz 
    • Jan Biernacki 
    • Maja Skonieczna 

    • Michalina Pytliczek 
    • Lena Szcześniak 
    • Aleksander Pluta 
    • Adrian Kowalczyk
Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Sadkowicach
    • Krystian Szcześniak 
    • Michał Grzejszczyk 
    • Julia Szymańska 
    • Hanna Biernacka
    • Szymon Cholewiński 
    • Damian  Milczarek 
    • Rzeźnicki Krzysztof  
    • Amelia Michalak 
    • Marcel Wodnicki
    • Patrycja Marciniak 
    • Dawid Pietrzak
    • Hanna Radecka
    • Zofia Czerwińska 
    • Julia Sadowska 
    • Szymon Górecki
Szkoła Podstawowa im. Marszał-
ka Józefa Piłsudskiego w Lubani
    • Oliwia Knita 
    • Karolina Redlisiak
Szkoła Podstawowa im. Włady-
sława Ciasia w Regnowie
    • Artur Goleń 
    • Korneliusz Ostrowski 
    • Zuzanna Cheba

Autorzy wyróżnionych prac otrzy-
mają nagrody rzeczowe. Dodatko-
wo wszyscy uczestnicy konkursu 
otrzymają drobne upominki od GA-
Z-SYSTEM.

Serdecznie gratulujemy laureatom 
konkursu oraz autorom wszystkich 
wyróżnionych prac. 
W organizacji konkursu bardzo byli 
pomocni nauczyciele z placówek 
oświatowych oraz rodzice, którzy 
zebrali prace i przesłali je do organi-
zatora na czas. Bardzo dziękujemy 
za ich wsparcie!

Znamy laureatów konkursu plastycznego „Zima w sadzie, na plantacji i w ogrodzie”

Wyróżnienie: Michalina Pytliczek, 6 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Natalia Góralczyk, 8 lat, 
Kaleń.

I miejsce: Justyna Ozimkowska, 11 lat, Sadkowice.

Wyróżnienie: Marcel Wodnicki, 8 lat, 
Lutobory.

III miejsce: Piotr Bińkowski, 10 lat, Sadkowice. II miejsce: Julia Wasilewska, 10 lat, Kazimierzów.

Wyróżnienie: Maja Skonieczna, 7 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Michał Grzejszczyk, 9 lat, 
Sadkowice.

Nagroda specjalna: Mikołaj Wojtczuk, 8 lat, 
Szwejki Wielkie.



Wyróżnienie: Korneliusz Ostrowski, 9 lat,
Annosław.

Wyróżnienie: Hanna Radecka, 7 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Aleksander Pluta, 6 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Szymon Cholewiński, 10 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Agata Bąkiewicz, 6 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Hanna Biernacka, 8 lat, 
Nowe Szwejki.

Wyróżnienie: Amelia Michalak, 7 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Filip Dąbrowski, 6 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Adrian Kowalczyk, 7 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Damian Milczarek, 10 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Dominika Kwiatkowska, 7 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Dawid Pietrzak, 8 lat, 
Gogolin.



Wyróżnienie: Julia Sadowska, 10 lat,
Turobowice.

Wyróżnienie: Julia Szymańska, 9 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Krystian Szcześniak, 11 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Krzysztof Rzeźnicki, 10 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Oliwia Knita, 8 lat,
Kłopoczyn.

Wyróżnienie: Patrycja Marciniak, 10 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Lena Szcześniak, 7 lat,
Sadkowice.

Wyróżnienie: Jan Biernacki, 6 lat, 
Nowe Szwejki.

Wyróżnienie: Zuzanna Cheba, 10 lat, 
Rylsk Duży.

Wyróżnienie: Zofia Czerwińska, 8 lat, 
Sadkowice.

Wyróżnienie: Karolina Redlisiak, 9 lat,
Bujały.

Wyróżnienie: Szymon Górecki, 11 lat,
Sadkowice.


	GAZSYSTEM_02
	GAZSYSTEM_03
	GAZSYSTEM_04

